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Sonik - XTRACTOR CORK ROD 10'
3.5LB - Wędka z teleskopowym
dolnikiem

Cena 299,90 zł

Cena poprzednia 449,90 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy SXRCR040CRK

Kod producenta SXRCR040CRK

Kod EAN 5055279517259

Producent Sonik

Opis produktu
XTRACTOR CORK CARP RODS
 

Wraz ze wzrostem popularności krótkich, pół-teleskopowych wędzisk karpiowych, nowe wędziska karpiowe XTRACTOR
wypełniają idealnie lukę na rynku w przystępnych cenowo wędziskach najwyższej jakości, które są łatwe w transporcie dzięki
krótkim po złożeniu rozmiarom. Dwa modele 9ft i dwa modele 10ft z krzywymi ugięcia w zakresie od 2,75lb do 3,5lb tworzą
wspaniałe produkty, które składają się do długości 112 oraz 127 cm. Super cienkie czarne matowe, częściowo teleskopowe
blanki z włókna węglowego mają dużą rezerwę mocy w sekcji dolnej, szybkie odzyskiwanie szczytówki, aby zapewnić
zaskakującą wydajność niezależnie od tego, czy rzucasz, czy holujesz ryby.
Lekkie czarne przelotki DL z serii M z antysplątaniową przelotką szczytową, uchwyt kołowrotka DPS 17 mm, najlepsza japoński
pianka na Dolniku wędziska, firmowy klips i czarna anodowana nasadka na zakończeniu wędziska, grawerowane laserowo z
logo „S” dopełniają specyfikację najwyższej jakości. Idealnie pasuje do naszych firmowych pokrowców Sonik Xtractor, które są
dostępne w długościach 9 i 10ft i można je łatwo połączyć ze sobą w celu bezpiecznego i wygodnego transportu.

promocja

SPECYFIKACJA:

»Rękojeść w stylu retro z cienkiego pełnego corku
»Cienki, matowo-czarny matowy blank z włókna węglowego o akcji progresywnej
»Superlekkie czarne przelotki M-SERIES DL
»Wytrzymała ceramiczna szczytowa przelotka antysplątaniowa
»Duże przelotki w rozmiarach od 40 mm do 12 mm
»Czarny uchwyt kołowrotka DPS 17 mm idealny do wszystkich kołowrotków
»Klips do żyłki z logo Sonik
»Smukła rękojeść z japońskiej pianki
»Kapsel z wygrawerowanym laserowo czarnym  logo„ S ”

6ft długość transportowa 74cm (29”)
9ft długość transportowa 113cm (44“)
10ft długość transportowa 127cm (50”)
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